Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 237,392.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.3.02 Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos 237,392.40

Total 237,392.40

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil trescientos noventa y dos con 40/100 (237,392.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17526045817330Hf1l